静岡県告示第128号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住

帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項に

おいてその例によることとされた生活保護法第54条の２第１項の規定に基づき、次のとおり介護機関を指定

したので、告示する。

令和２年３月６日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第129号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

事業所の名

称
事業所の所在地 事業種類 事業者の名称

主たる事務所の

所在地
指定年月日

小規模多機

能ホ－ム花

ごろも

富士市岩本232－２

小規模多機能型居宅

介護、介護予防小規

模多機能型居宅介護

医療法人財団 百

葉の会

東京都渋谷区西

原２－40－11

令和元年７

月１日

レッツリハ

ビリデイサ

－ビスセン

タ－磐田

磐田市岩井3051－

１
通所介護

医療法人社団新和

会

磐田市富士見町

１－11－13

令和元年７月

１日

メロン薬局
焼津市大栄町１－

４－18
居宅療養管理指導 有限会社広野薬局

焼津市大栄町１

－４－18

令和元年８月

１日

わかくさ薬

局大富店

焼津市中新田520－

１

居宅療養管理指導、

介護予防居宅療養管

理指導

有限会社わかくさ

調剤薬局

藤枝市田沼２丁

目10－15

令和元年５月

１日

むらまつ居

宅介護支援

事業所

袋井市下山梨２－

10－29
居宅介護支援 合同会社ひまわり

袋 井 市 下 山 梨

368－３

令和元年９月

６日

みつはし居

宅介護支援

センタ－

袋井市西田20－１ 居宅介護支援 有限会社からし種
袋井市萱間1305

番地

令和元年10月

25日

森町社協ケ

アサ－ビス

周智郡森町森50－

１
訪問介護

社会福祉法人森町

社会福祉協議会

周智郡森町森50

－１

令和元年７月

１日

６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２の規定に基づき、次のとおり変更の届出があったので、告示する。

令和２年３月６日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

事業所の名

称
事業種類 事業者の名称 変更事項

変 更 内 容
変更年月日

新 旧

オ－チャ－ド

沼津

通 所 介

護、特定

施設入居

者生活介

護、介護

予防特定

施設入居

者生活介

護、通所

型サ－ビ

ス （ 独

自）、居

宅介護支

援

オ－チャ－ド

・ケア株式会

社

事業所の

名称

オ－チャ－

ド沼津

エリシオン

沼津

令和元年６月１日

事業者の

名称

オ－チャ－

ド・ケア株

式会社

株式会社Ｓ

ＡＮＣ

オ－チャ－ド

沼津

（変更年月日

時点：エリシ

オン沼津）

特定施設

入居者生

活介護、

介護予防

特定施設

入居者生

活介護、

通所型サ

－ ビ ス

（ み な

し）、居

宅介護支

援

オ－チャ－ド

・ケア株式会

社

（変更年月日

時点：株式会

社ＳＡＮＣ）

主たる事

務所の所

在地

京都府長岡

京市調子２

－10－21

大阪市淀川

区西三国４

－５－22

平成29年７月31日

介護老人保健

施設 菜の花

の丘

介護老人

保 健 施

設、短期

社会医療法人

青虎会

事業者の名

称

社会医療法人

青虎会

医療法人社団

青虎会

令和元年11月１日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第130号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２の規定に基づき、次のとおり廃止の届出があったので、告示する。

令和２年３月６日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

入所療養

介護、通

所リハビ

リテ－シ

ョン、介

護予防短

期入所療

養介護、

介護予防

通所リハ

ビリテ－

ション

短期入所生活

介護 菜の花

の丘

短期入所

生 活 介

護、介護

予防短期

入所生活

介護

社会医療法人

青虎会

事業者の名

称

社会医療法人

青虎会

医療法人社団

青虎会

令和元年11月１日

介護付き有料

老人ホ－ム

菜の花の丘

特定施設

入居者生

活介護、

介護予防

特定施設

入居者生

活介護

社会医療法人

青虎会

事業者の名

称

社会医療法人

青虎会

医療法人社団

青虎会

令和元年11月１日

事業所の名称 事業所の所在地 事業種類 事業者の名称
主たる事務所

の所在地
廃止年月日

デイサ－ビス・

ヒット

伊豆の国市原木

1265－３

地域密着型通所介

護

株式会社

エイチ・ア

イ・ティ

沼津市岡宮1354

－１
令和元年7月31日

有限会社エンド

レス

賀茂郡東伊豆町

片瀬1070－３

居宅介護支援事業

（介護予防を含

む。)、地域密着

型通所介護

株式会社エン

ドレス

賀茂郡東伊豆町

片瀬1070－３
令和元年９月１日